

# **Bjerno Holding ApS**

Søvej 9, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 42 15 81 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2024.

---

Anders Bjerno  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjerno Holding ApS Søvej 9 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 42 15 81 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Bjerno
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Kapitalinteresse</b>	OLIOLI Growth Investment ApS, Vejstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.499 t.kr. mod -14.038 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, og det negative resultat skyldes at selskabet har foretaget en større nedskrivning af andre tilgodehavende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-100.287</b>	<b>-326</b>
2 Personaleomkostninger	-12.500	-304
Andre driftsomkostninger	-37.500.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.612.787</b>	<b>-630</b>
Andre finansielle indtægter	14.053.935	5.116
Øvrige finansielle omkostninger	-1.638.580	-18.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.197.432</b>	<b>-14.015</b>
3 Skat af årets resultat	-301.668	-23
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.499.100</b>	<b>-14.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000
Disponeret fra overført resultat	-30.499.100	-19.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.499.100</b>	<b>-14.038</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	2.502.844	2.503
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.002.844</u>	<u>2.503</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.002.844</u></b>	<b><u>2.503</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	302.842	808
Andre tilgodehavender	20.629.921	58.902
Tilgodehavender i alt	<u>20.932.763</u>	<u>59.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.563.974	85.749
Værdipapirer i alt	<u>90.563.974</u>	<u>85.749</u>
Likvide beholdninger	<u>4.243.857</u>	<u>1.116</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>115.740.594</u></b>	<b><u>146.575</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>118.743.438</u></b>	<b><u>149.078</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	110.884.477	141.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>115.924.477</u></b>	<b><u>146.424</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.500	58
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.761.461	2.574
Anden gæld	0	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.818.961</u>	<u>2.654</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.818.961</u></b>	<b><u>2.654</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>118.743.438</u></b>	<b><u>149.078</u></b>

- 1 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	141.383.577	5.000.000	146.423.577
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.499.100	5.000.000	-25.499.100
	<b>40.000</b>	<b>110.884.477</b>	<b>5.000.000</b>	<b>115.924.477</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-37.500.000
	<u>-37.500.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	37.500.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>37.500.000</u></b>

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.500	299
Andre omkostninger til social sikring	0	5
	<u>12.500</u>	<u>304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	296.654	23
Udenlandsk udbytteskat	5.014	0
	<u>301.668</u>	<u>23</u>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.502.844	2.503
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.502.844</b>	<b>2.503</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.502.844</b>	<b>2.503</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		90.563.974
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		9.263.974
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke registreret sikkerhedsstillelser og hæftelser.		
